
JUGENDFEUERWEHR
Landkreis Karlsruhe

FGL Wettbewerbe
Markus Fischer
Ebertstraße 51

76351 Linkenheim-Hochstetten

Meldeliste zum Indiaca -Turnier

am : in : 

Jugendfeuerwehr : 

Nr Name Vorname Geburtsdatum Alter

1

2

3

4

5

E

E

E

E

E

   

Jugendwart :

Straße : 

Wohnort : 

Telefon :

E-Mail :
Die Beachtung des §72a SGB VIII für alle teilnehmenden Betreuer wird bestätigt.

, den       
_________________________________    _______________________           ____________________________           ______________________________

Ort   Datum              Unterschrift Jugendwart         Unterschrift Kommandant

BITTE IN DRUCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN!!!

Altersklasse I (bis einschl. 13 Jahre) Altersklasse II (14 – 18 Jahre)
Kindergruppen
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